Edição 1.750 | Ano 2024
28 de maio de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

ATO DE PUBLICAÇÃO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: DU4LZ0IF-SBKVKAMX-IQIF0DMM-3S0K7YFL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

ESTADO DA BAHIA
PREFEITURA MUNICIPAL DE TAPIRAMUTÁ
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

RESULTADO DE JULGAMENTO
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº. 008/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 168/2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE
SERVIÇO DE PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO, COORDENAÇÃO E EXECUÇÃO DE
PROCESSO SELETIVO PÚBLICO, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA
SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL E SAÚDE DO MUNICÍPIO DE TAPIRAMUTÁ.

A COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO DO MUNICIPIO DE TAPIRAMUTÁ/BAHIA
NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES NOMEADA ATRAVÉS DA PORTARIA Nº006/2023 E
EM CONFORMIDADE A LEI FEDERAL Nº 14.133/21, E SUAS ALTERAÇÕES
POSTERIORES TORNA PUBLICO AOS INTERESSADOS O RESULTADO DAS
EMPRESAS DESCLASSIFICADAS, CLASSIFICADAS E VENCEDORAS.

RESULTADO:

EMPRESAS CLASSIFICADAS
CLASSIFICAÇÃO EMPRESAS VALOR TOTAL

1º
LCSB CONSULTORIA EMPRESARIAL
EIRELI, pessoa jurídica de direito privado,
inscrita no CNPJ/MF sob o n.
41.047.446/0001-59.

R$ 25.500,00

2º
OBJETIVA CONCURSOS LTDA, pessoa
jurídica de direito privado, inscrita no
CNPJ/MF sob o n. 00.849.426/0001-14.

R$ 29.160,00

Portanto, fica aberto o prazo recursal de 02 (dois) dias a contar da data de publicação deste
ato. Os atos posteriores a respeito desta licitação serão devidamente publicados nos meios
oficiais do Município. Tapiramutá-BA, 28 de maio de 2024. Arecion Mendes Santos -
Presidente da CPL. Publique-se

EMPRESA DESCLASSIFICADA

EMPRESA CNPJ:

PLANEJAR CONSULTORIA E PLANEJAMENTO LTDA 07.471.060/0001-31

EMPRESA VENCEDORA

EMPRESA CNPJ: VALOR

LCSB CONSULTORIA EMPRESARIAL EIRELI 41.047.446/0001-59 R$ 25.500,00

Edição 1.750 | Ano 2024
28 de maio de 2024

Página 3

ATODE PUBLICAÇÃO

Certificação Digital: DU4LZ0IF-SBKVKAMX-IQIF0DMM-3S0K7YFL
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/tapiramuta

	EXTRATO
	ATO DE PUBLICAÇÃO

		2024-05-28T09:32:02-0300